

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Dúbravy, Iviný - rekonštrukcia budovy pre spolkovú a komunitnú činnosť	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec DÚBRAVY	00319899	
Projektant			
Zhotoviteľ	RANDA+R, s.r.o B.Bystrica	36058262	SK2020096023
Spracoval	Lupták		
Rozpočet číslo		Dňa	
		03.02.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	21 398,26	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	4 671,36	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	29 189,79	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	670,10				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		55 929,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	55 929,50	
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 55 929,50	11 185,90	
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)	67 115,40	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
				27	Kľzavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dúbravy, Iviný - rekonštrukcia budovy pre spolkovú a komunitnú činnosť

Objekt: Rekonštrukcia

Objednávateľ: Obec DÚBRAVY

Zhotoviteľ: RANDA+R, s.r.o B.Bystrica

JKSO:

Dátum: 3.2.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	21 398,26	21 398,258
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	17 257,03	17 257,026
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	3 120,14	3 120,140
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 021,09	1 021,092
PSV	Práce a dodávky PSV	4 671,36	29 189,79	33 861,144
713	Izolácie tepelné	1 875,54	910,62	2 786,160
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	16,07	60,47	76,531
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00	46,52	46,515
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	24,16	150,23	174,390
731	Ústredné kúrenie, kotolne	0,00	16 081,07	16 081,065
763	Konštrukcie - drevostavby	0,00	1 389,33	1 389,325
764	Konštrukcie klampiarske	387,75	575,12	962,866
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	5 780,37	5 780,374
771	Podlahy z dlaždíc	1 399,38	863,31	2 262,688
772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	0,00	81,42	81,418
776	Podlahy povlakové	0,00	147,18	147,175
781	Dokončovacie práce a obklady	968,45	925,33	1 893,782
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	1 459,79	1 459,785
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	719,07	719,070
M	Práce a dodávky M	0,00	670,10	670,100
21-M	Elektromontáže	0,00	670,10	670,100
	<u>Celkom</u>	<u>4 671,36</u>	<u>51 258,15</u>	<u>55 929,502</u>

ROZPOČET

Stavba: Dúbravy, Iviný - rekonštrukcia budovy pre spolkovú a komunitnú činnosť

Objekt: Rekonštrukcia

Objednávateľ: Obec DÚBRAVY

Zhotoviteľ: RANDA+R, s.r.o B.Bystrica

Dátum: 3.2.2016

JKSO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

21 398,258

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 257,026

1	611471464	Úprava vnút.stropov omietka silikátová jemnozrná,ručnm nanášaním a vyhladením	m2	139,920	7,300	1 021,416
2	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	280,440	4,488	1 258,615
3	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	4,475	7,668	34,314
4	622422433	Oprava vonkajších omietok -30%	m2	239,289	4,887	1 169,405
5	622451101	Vyspravenie vonk.bet.alebo železobetónových stien degradovaných	m2	3,053	8,667	26,460
6	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi -Marmolit mramorové zrná,strednozrná	m2	22,138	13,400	296,649
7	622474400	Omietka vonk.stien Silikátová hr. 1,5mm škrabaná štr. biela fareb.ruč	m2	251,276	7,800	1 959,953
8	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	34,125	5,183	176,870
9	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	30,938	5,183	160,352
10	625131405	Zateplenie stropov polyst.hr 5 cm,sieťka,lepidlo,bez omietky	m2	139,920	16,000	2 238,720
11	625991302	Zatep.systém stierka a polystyrén samozh. hr 20mm	m2	12,685	14,000	177,590
12	625991308	Zatepl.systém stierka a polystyrén samozh. EPS F 100 hr. 80 mm	m2	22,138	16,268	360,141
13	625991310	Zatepl.systém stierka a polystyrén EPS F hr 100 mm	m2	204,466	26,268	5 370,913
14	629994006	Rohová lišta AL 100x100 mm s tkaninou k zateplovaníu stien	m	28,800	1,200	34,560
15	629994007	Začist'ovacia okenna lišta k zateplovaníu stien	m2	21,790	2,100	45,759
16	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	11,194	110,900	1 241,415

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

17	631319161	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr do 8 cm	m3	11,194	12,066	135,067
18	632450232	Vyrovnávací cementový poter samonivelačný zo suchých zmisí hr 30 mm	m2	213,840	7,080	1 513,987
19	632451911	Príplatok za úpravu povrchu valčekom, (vtlačovaním ryhovaním)	m2	139,920	0,249	34,840

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 120,140

20	629991308	Soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 80 mm	m	40,251	2,800	112,703
21	629991310	Soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 100 mm	m	40,251	3,600	144,904
22	629991501	Diagonálne armovanie rohov otvorov EPS F	súb	21,000	0,050	1,050
23	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	197,220	1,000	197,220
24	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	197,220	0,500	98,610
25	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	197,220	0,800	157,776
26	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	213,840	1,042	222,821
27	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	13,992	35,925	502,663
28	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	8,000	0,341	2,728
29	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,495	0,990
30	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	5,400	3,520	19,008
31	968072455	Vybúranie kovových zárubní do 2 m2, -0,03600t	m2	4,000	4,230	16,920
32	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,457	10,015	315,042
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	471,855	0,363	171,283
34	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	31,457	3,762	118,341
35	979131409	Poplatok za uloženie stavebnej sute na vymedzených skládkach O ostatný odpad	t	31,457	33,000	1 038,081

99 Presun hmôt HSV

1 021,092

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

36	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky do 25 m	t	71,445	14,292	1 021,092
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 33 861,144

713 Izolácie tepelné 2 786,160

37	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	73,920	2,756	203,724
38	6314150300	Nobasil MPS hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	75,398	7,840	591,120
39	713112216	Montáž tepelnej izolácie fúkanej z minerálnej vlákien hr. do 22 cm vodorovne	m2	76,200	0,858	65,380
40	713121121	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, dvojvrstvová	m2	139,920	1,133	158,529
41	2831C0207	Doska z polystyrénu EPS 100 hr.70mm	m3	9,990	60,000	599,400
42	2831C0207	Doska z polystyrénu EPS 100 hr.80 mm	m3	11,417	60,000	685,020
43	713191120	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, stiech vrchom položením PE fólia	m2	287,760	1,193	343,298
44	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m2	104,100	0,574	59,753
45	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	57,097	1,400	79,936

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 76,531

46	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	5,000	12,093	60,465
47	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x5000mm	ks	1,000	16,066	16,066

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 46,515

48	722174002	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar.polyfúzia PN 16 D 20x2,8 mm	m	15,000	3,101	46,515
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

725 Zdravotechnika - zariad. predmety 174,390

49	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	1,000	4,965	4,965
50	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná štandardná kvalita	ks	1,000	79,935	79,935
51	551012380	Ventil rohový RD RV80 1/2	ks	1,000	6,098	6,098

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

52	551041075	Prípojovacia hadica pancierová 50 cm	ks	1,000	3,870	3,870
53	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	3,276	3,276
54	725211602	Umývadlo keramické nástenné so sifonom	súb	1,000	28,790	28,790
55	725530151	Montáž elektrického zásobníka, poistného ventilu	ks	1,000	4,399	4,399
56	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	1,000	2,011	2,011
57	725821400	Batéria umývadlova pákova do 1 otvoru štandard.kvalita	ks	1,000	25,448	25,448
58	551012370	Ventil rohový RDL 80 3/8"	ks	2,000	7,098	14,196
59	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,674	0,300	1,402

731 Ústredné kúrenie, kotelne 16 081,065

60	731	Kotelne,rozvod ~UK, radiátory	komp	1,000	16 081,065	16 081,065
----	-----	-------------------------------	------	-------	------------	------------

763 Konštrukcie - drevostavby 1 389,325

61	763133010	SDK podhlad RIGIPS zaveseny 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm	m2	73,920	17,805	1 316,146
62	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	16,262	4,500	73,179

764 Konštrukcie klampiarske 962,866

63	764355800	Demontáž žľabov a zvodov	ks	1,000	10,933	10,933
64	764357212	Montáž PVC odkvapového systémus odtokom D 100 žľab d-	m	17,000	7,350	124,950
65	764357315	Montáž PVC žľabové hrdlo	ks	2,000	5,210	10,420
66	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	7,500	0,812	6,090
67	764410970	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu rš 500 mm	m	7,500	9,446	70,845
68	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	27,350	0,824	22,536
69	764430950	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu múrov a nadmuroviek rš 600 mm	m	27,350	9,596	262,451

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

70	764457212	Montáž PVC rúra odkvapová D100	m	12,000	2,350	28,200
71	764457232	Montáž horný odkvapový oblúk	ks	4,000	2,232	8,928
72	764457332	Montáž PVC výtokové koleno	ks	2,000	1,232	2,464
73	283413902	Odkvapový systém PVC držiak žľabu PZ 125 mm	ks	16,000	4,100	65,600
74	283413905	PVC spojka žľabo	ks	8,000	6,100	48,800
75	283413911	PVC žľab 125 mm	m	17,000	5,250	89,250
76	283413917	PVC ukončenie žľabu 125 mm	ks	2,000	4,100	8,200
77	283413920	PVC odkvapova zvodová rúra 100 mm	m	12,000	5,500	66,000
78	283413930	PVC odkvapová rúra 100 mm	m	4,000	5,500	22,000
79	283413940	PVC odkvapový zvodový oblúk 15-45° 100mm	ks	2,000	8,150	16,300
80	283413950	PVC spojka odkvapovej rúry 100mm	ks	4,000	7,900	31,600
81	283413960	PVC objímka odkvapovej rúry 100mm	ks	4,000	3,900	15,600
82	2834A0301	PVC žľabový kotlík 100 mm	ks	2,000	12,200	24,400
83	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,368	1,900	27,299

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 780,374

84	767111115	Dodávka a montáž podchytenia stropu suterénu v časti parkoviska	kg	4 494,459	0,940	4 224,791
85	767631103	Montáž a dodávka okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600 mm x výšky 900 mm	ks	2,000	54,100	108,200
86	767631114	Montáž a dodávka okna plastového jednodielného so zasklením šírky 800 mm x výšky 1200 mm	ks	1,000	75,600	75,600
87	767631151	Montáž a dodávka okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 500 mm	ks	6,000	61,200	367,200
88	767641321	Montáž a dodávka dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 900 mm	ks	2,000	385,000	770,000
89	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	213,257	1,100	234,583

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

771 Podlahy z dlaždíc
2 262,688

90	771445013	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovne 150x150 mm	m	47,700	2,343	111,761
91	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 400x400 mm	m2	73,920	10,167	751,545
92	5973A1204	<i>Dlažba protišmyková keramická</i>	m2	82,696	16,922	1 399,382
93	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	3,900	0,000

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa
81,418

94	771591195	Zhotovenie dilatácie dlažby dilatačným profilom	m	9,600	8,481	81,418
----	-----------	---	---	-------	-------	--------

776 Podlahy povlakové
147,175

95	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	73,920	1,991	147,175
----	-----------	---	----	--------	-------	---------

781 Dokončovacie práce a obklady
1 893,782

96	781441109	Montáž obkladov - hutných 400x300 do tmelu	m2	19,174	13,640	261,533
97	5974A4108	<i>Obkladačky keramické 250x400mm</i>	m2	20,133	16,958	341,415
98	781494111	Montáž pvc profilov pod obklad	m	12,000	2,685	32,220
99	781741014	Montáž obkladov vonkajších stien hutných 250x65 do flex.lepidla	m2	30,938	18,670	577,612
100	597871638	<i>Vonkajší obklad VASPO klinker</i>	m2	31,557	19,870	627,038
101	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,529	2,200	53,964

783 Dokončovacie práce - nátery
1 459,785

102	783122510	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	m2	128,592	2,909	374,074
103	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	m2	128,592	1,126	144,795
104	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	27,275	3,353	91,453
105	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	27,275	1,883	51,359

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

106	783814120	Nátery betónových povrchov podláh	m2	139,920	5,704	798,104
-----	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	---------

784	Dokončovacie práce - maľby	719.070
-----	----------------------------	---------

107	784441010	Maľby latexové dvojnásobné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky do 3, 80 m	m2	359,535	2,000	719,070
-----	-----------	--	----	---------	-------	---------

M	Práce a dodávky M	670.100
----------	--------------------------	----------------

21-M	Elektromontáže	670,100
-------------	-----------------------	----------------

108	21001-	Elektroinštalčné práce,doplnenie kabeláže svietidiel ,svorky	kus	1,000	20,000	20,000
109	21020-0033R	Demontáž a spätná montáž stropných svietidiel	hod	64,000	10,000	640,000
110	210220009	Vedenie uzemňovacie demontáž a spätná montáž	ks	1,000	10,100	10,100

<u>Celkom</u>	55 929,502
----------------------	-------------------